## NOTA DE CESIÓN DE ACCIONES

Consta por la presente nota de cesión, que en esta fecha, el señor JOSE EDUARDO PAEZ CUEVA, vende a favor del señor MARLON EFREN QUITO QUEZADA, trescientas (300) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar (USD 1,00) cada una, por el valor total de USD \$ 400,00 (CUATROCIENTAS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA); el capital social de la SOLUCIONES INDUSTRIALES SOLINTRIAL S.A., es de USD 1.200,00 (MIL DOSCIENTOS DOLARES).

JÓSE EDUARDO PAEZ CUEVA

CEDENTE

Acepto la cesión que antecede, en la ciudad de Quito, el 13 de junio del 2014.

MARLON EFREN QUITO QUEZADA

**CESIONARIO** 

Señor:

LUIS ALFONSO YANEZ MERCHAN GERENTE GENERAL

SOLUCIONES INDUSTRIALES SOLINTRIAL S.A. Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que trescientas (300) acciones ordinarias y nominativas de UN dólar (USD 1,00) cada una, contenidas en el título correspondiente, de la compañía SOLUCIONES INDUSTRIALES SOLINTRIAL S.A., que posee el señor JOSE EDUARDO PAEZ CUEVA, han sido transferidas en esta fecha a favor del señor MARLON EFREN QUITO QUEZADA.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar esta transferencia de acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía, emitir el nuevo título a nombre del señor MARLON EFREN QUITO QUEZADA, y proceder a notificar del particular a la Superintendencia de Compañías.

Atentamente,

JOSE EDUARDO PAEZ CUEVA

CEDENTE

MARLON EFREN QUITO QUEZADA CESIONARIO

Señores

Junta General de Accionistas SOLUCIONES INDUSTRIALES SOLINTRIAL S.A.

Presente.-

De mi consideración:

José Eduardo Páez Cueva, en mi calidad de Presidente de la compañía SOLUCIONES INDUSTRIALES SOLINTRIAL S.A., por medio de la presente, manifiesto mi deseo de renunciar al cargo de Presidente de la compañía, que he venido desempeñando desde el 15 de octubre del 2013 e inscrito el 4 de noviembre del mismo año, hasta la presente fecha.

Mucho agradezco a Ustedes todas las oportunidades brindadas durante el tiempo en el cual preste mis servicios lícitos y personales.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente;

José Eduardo Páez Cueva.

Presidente

SOLUCIONES INDUSTRIALES SOLINTRIAL S.A.

C.C.: